ואולם, הפסיקה קובעת במפורש, כי אין לעותר ציבורי זכות עמידה, מקום בו קיימים עותרים, שעלולים להיפגע מהעניין נשוא העתירה, והללו לא הגישו עתירה. עוד טוען בא-כוח המשיב 2, כי אין לעותר זכות קנויה להמשך סבסוד של דמי הביטוח, אשר חלים בגין האופנועים. לטענתו, הישענות העותר על תקנה 5 לתקנות ביטוח רכב מנועי (הסדר ביטוח ומנגנון לקביעת התעריף), התשס"א-2001 (להלן: תקנות הביטוח השיורי) אינה יכולה להושיע אותו. שכן, אומנם בתקנה נקבע חסם עליון לשיעור רכיב ההעמסה בתעריף הרגיל, בשל הפסדי הפול, אך אין פירוש הדבר שיש למצותו או כי ראוי שציבור המבוטחים הרגיל יממן את בעלי האופנועים בשיעור העולה על זה שחל כיום (בין 4-5%).